

LamaTool ApS

Blågårdsstræde 6, st.
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 01 59 93

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Flemming Therkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LamaTool ApS
Blågårdsstræde 6, st.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 01 59 93
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Therkelsen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at udvikle og sælge IT-systemer til brug for markedsføring samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.317 kr. mod 21.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.106 kr. mod 7.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| Note | 1/1 2021 | 17/12 2019 |
|---|----------------|---------------|
| | - 31/12 2021 | - 31/12 2020 |
| | kr. | kr. |
| Bruttotab | -26.317 | 21.387 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -12.000 | -12.000 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.789 | -2.027 |
| Resultat før skat | -42.106 | 7.360 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -42.106 | 7.360 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 7.360 |
| Disponeret fra overført resultat | -42.106 | 0 |
| Disponeret i alt | -42.106 | 7.360 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | <u>66.000</u> | <u>78.000</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>66.000</u> | <u>78.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>66.000</u> | <u>78.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>3.376</u> | <u>14.852</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.376</u> | <u>14.852</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>43.298</u> | <u>110.068</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>46.674</u> | <u>124.920</u> |
| | Aktiver i alt | <u>112.674</u> | <u>202.920</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 45.000 | 45.000 |
| | Overkurs ved emission | 50.670 | 50.670 |
| | Overført resultat | -34.746 | 7.360 |
| | Egenkapital i alt | <u>60.924</u> | <u>103.030</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>51.750</u> | <u>99.890</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>51.750</u> | <u>99.890</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>51.750</u> | <u>99.890</u> |
| | Passiver i alt | <u>112.674</u> | <u>202.920</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 17. december 2019 | 45.000 | 50.670 | 0 | 95.670 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 7.360 | 7.360 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 45.000 | 50.670 | 7.360 | 103.030 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -42.106 | -42.106 |
| | 45.000 | 50.670 | -34.746 | 60.924 |

Noter

| | 1/1 2021 - 31/12 2021 kr. | 17/12 2019 - 31/12 2020 kr. |
|---|---------------------------------|-----------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.789 | 2.027 |
| | 3.789 | 2.027 |

2. Immaterielle anlægsaktiver

| | Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr. |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2021 | 90.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 90.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 12.000 |
| Årets afskrivninger | 12.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 24.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 66.000 |

3. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 45.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.
